
              17.ročník       
     

ZPRAVODAJ č.16 – 23.9.2013 
 
Dalším kolem podzimní části pokračovala Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané. Boj o celkové 
prvenství v první lize vrcholí. Vedoucí Bidlo v souboji s Buvolss Nýrsko dlouho prohrávalo, nakonec utkání ve 
kterém moc branek nepadlo otočilo a vyhrálo těsně 1 : 2. Nadále má tak tým Bidla tříbodový náskok, druhý 
Mengy team má však o zápas méně. Mengy team v tomto kole zajížděl do Chlistova a odvezl si odtud všechny 
body za výhru 1 : 8. Chlistov tak v podzimní části nezískal ještě ani bod a nadále se propadá tabulkou. Poslední 
FC Devils si vyšlápli na třetí Norton Milence a dokázali ho porazit výsledkem 6 : 4, když čtyři branky za domácí 
zaznamenal Horejš. A jelikož Vilyž team v domácím prostředí podlehl 0 : 6 Red Dogs Kal rázem se tým Devils 
vymanil ze sestupových vod. Černý Petr tak po patnáctém kole patří právě Vilyž teamu.  
Ve druhé lize se stále bojuje o jediné postupové místo. Blíže k němu má tým FC BS Stars, který v tomto kole 
porazil TJ Klatovy Lorenc 04 výsledkem 1 : 5. Z výhry se radují i v táboře druhého Magicu, kteří přehráli 
poslední Smrk, ten už od pádu do třetí ligy může zachránit jedině zázrak. Geroj stále potvrzuje, že ho podzim 
zastihl v dobré formě a stoupá tabulkou, po výhře 4 : 0 na týmem HPP Milence mu patří páté místo, na třetí místo 
ztrácí pouhé dva body. I přes výhru nad Modrou nudlí patří týmu Tady a teď nadále osmé, sestupové místo, tento 
tým navíc v tomto kole nevyslal svého rozhodčího k odpískání zápasu a tak mu byl odečten jeden bod. 
V třetí lize kráčí mílovými kroky za postupem Mušlák team, který v tomto kole  po boji porazil poslední Divadlo 
snů a nadále vede třetí ligu, navíc s náskokem  čtyřech bodů na druhé Veterány. Ti v tomto kole přivítali na svém 
hřišti torzo týmu Formanky Rozvoj, kterou nakonec vyprovodili výsledkem 6 : 0. Dařilo se i borcům z Černýho 
uhlí, kteří porazili Bukvy Tokio a nadále tak živí naději na historický postup do druhé ligy. 

 
1.liga 

 
15.kolo 
 
SK Chlistov  - Mengy team Klatovy   1 : 8   ( 0 : 3 ) 
Branky : Uruba (33.) – Votípka 2 (4.,18.), Lužný 2 (27.,29.), Ceplecha 2 (38.,47.), Frous (13.), 
König (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Votípka (Mengy team Klatovy) 
 
Domácí si v tomto zápase příliš mnoho šancí nevytvořili, naopak domácí dobře kombinovali a 
dařilo se jim i střelecky. Poločas vyhráli hosté pohodlně 0 : 3, ve druhé půli svému soupeři 
nadělili dalších pět branek a nakonec tak jednoznačně vyhráli 1 : 8, když za domácí jediný gól 
zaznamenal Uruba.  
 
 



Vilyž team Klatovy  - Red Dogs Kal    0 : 6  ( 0 : 4 )    
Branky : Zhvakin 3 (3.,10.,28.), Urban M. (20.), Špindler (24.), Macura (26.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Lukáš Bošek (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Alexandr Zhvakin (Red Dogs Kal) 
 
Vilyž do první půle tohoto utkání nastoupil v úsporné sestavě 4 + 1 a tak měli hosté cestu za 
vítězstvím hodně usnadněnou. Přesilovku domácí zužitkovali v poločasové vedení 0 : 4. Do 
druhé půle domácí nastoupili už v sestavě 5 + 1, přesto hned v úvodu druhé půle znovu 
inkasovali. O dvě minuty později dokonal svůj hattrick Zhvakin a bylo to už 0 : 6. Zbytek 
utkání se dohrál v přátelském duchu , bez faulů. 
 
Buvolss Nýrsko  - AFK Bidlo   1 : 2  ( 1 : 0 ) 
Branky : Kašták (15.) – Voráč (36.), Johánek (42.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Norton Milence)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Voráč (AFK Bidlo) 
 
Obě mužstva vstoupila do utkání skoro v kompletních sestavách, na každé straně chyběl do 
plného stavu pouze jeden muž. Favority měli být hosté, jenže domácí se do svého soupeře 
pustili zostra a v 15.minutě vedli 1 : 0 brankou Kašťáka. Hosté se do poločasového hvizdu 
branky nedočkali a tak tímto výsledkem první půle i skončila. V 36.minutě se hosté dočkali – 
vyrovnání na 1 : 1 zařídil Voráč. Závěr utkání nabídl velkou bitvu a nakonec i branku 
hostujícího snipera Johánka z 42.minuty, který zařidil všechny tři body pro svůj tým. 
 
FC Devils Klatovy   -   SK Norton Milence  6 : 4 ( 1 : 2 ) 
Branky : Horejš 4 (33.,38.,46.,49.), Pacholík H. (8.), Jelínek (31.) – Klimeček 2 (5.,50.), 
Kotáb (21.), Kratejl (34.) 
Žluté karty : 33. Milan Špitálský (FC Devils Klatovy) - faul 
Rozhodčí : Lukáš König (Mengy team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Marek Horejš (FC Devils Klatovy) 
 
Hosté šli rychle do vedení, již v páté minutě přesně mířil hostující Klimeček. Jenže domácí se 
rychle oklepali a v 8.minutě Hynkem Pacholíkem vyrovnali. Znovu se skóre měnilo až 
v 21.minutě, kdy na 1 : 2 pro hosty upravil Kotáb. Hostům vedení vydrželo pouze do 
31.minuty kdy na 2 : 2 vyrovnal Jelínek. O dvě minuty později domácí poprvé vedli, na 3 : 2 
upravil Horejš. Hosté ještě dokázali vyrovnat, jenže pak přišli chvíle domácího Horejše, který 
třemi brankami rozhodl o cenném vítězství domácích.   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 15.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo    14 10 2 2 57 : 29  32 
2. Mengy team Klatovy  13 9 2 2 70 : 24 29 
3. SK Norton Milence  13 8 2 3 44 : 34 26 
4. Fireballs Klatovy 13 7 0 6 34 : 32 21 
5. SK Chlistov     14 6 1 7 38 : 48 18 
6. Red Dogs Kal  13 4 2 7 29 : 30 14 
7. Buvolss Nýrsko  13 3 3 7 23 : 39 12 
8. FC Devils Klatovy  13 2 2 9 27 : 50  8 
9. Vilyž team Klatovy  12 1 4 7 11 : 47 7 
Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
  
2.liga 

 
12.kolo 
 
Modrá nudle Klatovy   -  Tady a teď Nýrsko    2 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Šmolc J. st. (25.), Kupka (42.) – Kubalík 2 (2.,20.), Svoboda (32.) 
Žluté karty : 40. Josef Novák (Tady a teď Nýrsko ) – hrubý faul   
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Alois Krýsl (Magic Klatovy) 
 
Vyrovnané utkání, které ovlivnil úvod utkání, kdy hosté brankou Kubalíka z 2.minuty šli 
rychle do vedení. Hosté se poté stáhli do obranné ulity a vyráželi do rychlých protiútoků. 
Z jedné rychlé akce z 20.minuty hosté Kubalíkem upravili na 0 : 2. V 25.minutě vykřesal pro 
domácí naději Šmolc, když snížil na 1 : 2. V 32.minutě založil rychlou akci hostující Mach a 
Svoboda zvýšil na 1 : 3. V 40.minutě fauloval hostující Novák, za svůj zákrok byl potrestán 
žlutou kartou a domácí z přesilovky snížili  Kupkou na rozdíl branky. Závěr byl velmi 
dramatický, hosté si však svou výhru vzít nenechali. 
 
 
Magic Klatovy  -  ST Smrk Klatovy   4 : 1  ( 3 : 0 ) 
Branky : Kotěšovec P. (17.), Kortán (21.), Baštář (24.), Rath (50.)  – Štych J. (26.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy ) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Kortán (Magic Klatovy) 
 



Hosté sice drželi se svým soupeřem herně krok, v koncovce však byli horším týmem a tak toto 
utkání nakonec prohráli. Domácí o své výhře rozhodli již v prvním poločase, který vyhráli 3 : 
0. Za hosty jediný úspěch zaznamenal Jiří Štych. 
 
AFK Geroj Klatovy  -  HPP Milence    4 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Muknšnábl 3 (11.,38.,48.), Schlagel (32.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Ponocný (AFK Geroj Klatovy) 
 
Doslova podzimní obrození zažívá tým Geroje, který na podzim sbírá jeden bod za druhým, 
nejinak tomu bylo i v tomto utkání, kdy se hosté navíc i sešli s hráči na střídání. Hosté se na 
branku nezmohli, za domácí se hattrickem blýskl Muknšnábl. 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  –  FC BS Stars Klatovy   1 : 5  ( 0 : 2 ) 
Branky : Krejčiřík Z. (49.) -  Přerost Z. 4 (20.,23.,27.,35.), Lukeš M. (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Vacovský (z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu Tady 
a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání :  Pavel Jirsa (TJ Klatovy Lorenc 04) 
 
Domácí s favoritem drželi krok pouze do 20.minuty, kdy se poprvé v utkání prosadil hostující 
Zdeněk Přerost. Stejný hráč o tři minuty později zvýšil na poločasových 0 : 2. I de druhé půli 
to byl zápas jednoho muže, 27.minuta Přerost 0 : 3, 35.minuta opět Přerost 0 : 4. O tři minuty 
později přidal další branku Marek Lukeš a hosté pohodlně vedli 0 : 5.  Minutu před koncem 
utkání upravil na  konečných 1 : 5 Zdeněk Krejčiřík.   
  
 
Tabulka 2.ligy po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     11 9 0 2 65 : 23 26 
2. Magic Klatovy   12 8 1 3 46 : 33 25 
3. HPP Milence  12 5 3 4 39 : 31 18 
4. Modrá nudle Klatovy 12 5 2 5 26 : 28  17 
5. AFK Geroj Klatovy    12 5 1 6 29 : 44  16 
6. TJ Klatovy Lorenc 04  12 4 2 6 34 : 43 14 
7. Tady a teď Nýrsko  12 3 2 7 29 : 49 10 
8. ST Smrk Klatovy  11 1 3 7 12 : 28 6 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

 
 
 
 
 
 
 
 



3.liga 

 
12.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - Mušlák team   1 : 2  ( 0 : 2 ) 
Branky : Ešner (30.) – Mráz (16.), Pokorný (21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Václav Fremuth (Divadlo snů Klatovy) 
 
Divadlo snů bylo lídrovi třetí ligy zcela rovnocenným soupeřem, ale doplatilo na 
neproměňování svých šancí. V druhé půli domácí dokázali Ešnerem snížit na 1 : 2, vytvořili si 
tlak, nastřeli i tyč branky gólmana Mužíka, vyrovnat se jim však už nepodařilo. 
 
Veterans SK Chlistov   - APH Formanka Rozvoj   6 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Juřina O. 3 (17.,45.,47.), Pytel 2  (22.,35.), Hradecký (19.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : po dohodě Pavlík ml. – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Oldřich Juřina (Veterans SK Chlistov) 
 
Hosté přijeli do Chlistova pouze se třemi hráči do pole, přesto inkasovali až v 17.minutě 
z kopačky Juřiny. Domácí nakonec vyhráli první půli 3 : 0. Ve druhé půli domácí v poklidném 
tempu přidali další tři branky a tak vyhráli 6 : 0. Hattrick zaznamenal domácí Oldřich Juřina. 
 
SH Bukvy Tokio  - ANFK Černý uhlí Klatovy    0 : 5  ( 0 : 4 ) 
Branky : Ráček (3.), Švejda (7.), Boroň (16.), Sysel (23.), Duda (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Václav Švejda  (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Domácí do utkání nastoupili v sestavě 4 + 1, jeden hráč domácích si před výkopem utkání 
musel domů odskočit pro dres. Hosté tak hráli přesilovku a tu dokázali přetavit ve vedení 0 : 
3. Za tohoto stavu se počty hráčů na obou stranách vyrovnali a vyrovnala se i hra. Hosté však 
prokázali své zkušenosti a toto utkání dovedli do vítězného konce, navíc Syslem a Dudou 
přidali ještě dvě branky. 
Rychlá rota Klatovy  -  PS Křeč Mochtín    2 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Vejskal 2 (3.,28.) – Šafránek 3 (23.,24.,33.), Ianosteac (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vejskal (Ryclá rota Klatovy)   
 
Od úvodu zápasu měli navrch domácí, což potvrdili rychlým gólem Vejskala z 3.minuty 
utkání. I poté byli lepším týmem domácí, hosté se však začali osmělovat a z jedné akce 
nastřelili tyč branky domácích. Hosté vyrovnali v 23.minutě, když Šafránek tečoval střelu 
mimo za záda gólmana Turka. Stejný hráč skóroval i o minutu později a tak hosté vyhráli 
první půli 1 : 2. Úvod druhé půle opět patřil domácím, kteří po třech minutách hry zaslouženě 
vyrovnali. Zbytek zápasu však patřil hostům. Ti začali dobře kombinovat a přidali i branky. 
Hosté díky hattricku Šafránka a trefě Ianosteaca vyhráli 2 : 4.    



 
    
Tabulka 3.ligy po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   12 10 0 2 45 : 24 30 
2. Veterans SK Chlistov     12 8 2 2 32 : 12 26 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy    11 7 2 2 22 : 11  23 
4. PS Křeč Mochtín   12 5 2 5 32 : 28 16 
5. Rychlá rota Klatovy 12 4 1 7 14 : 28  13 
6. SH Bukvy Tokio  12 3 2 7 19 : 28 11 
7. APH Formanka Rozvoj  11 3 2 6 29 : 36 10 
8. Divadlo snů Klatovy  12 1 1 10 16 : 42 4 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu PS Křeč Mochtín byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

Disciplinární trest : 
 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

Další program : 
 
1.liga  
 
16.kolo ---- 28.-29.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
061 Mengy team - FC Devils Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 Red Dogs 
062 Norton Milence - Vilyž team Milence SO 14,00 Buvolss N. 
063 Red Dogs Kal - Buvolss Nýrsko  Masarykova ZŠ, KT NE   9,00 Chlistov 
064 AFK Bidlo – Fireballs Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 FC Devils 
SK Chlistov – volno 
 
 

2.liga  
 
13.kolo ---- 28.-29.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
121 Modrá nudle - FC BS Stars Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 AFK Geroj 
122 TJ Klatovy Lorenc - AFK Geroj   Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 FC BS Stars 
123 HPP Milence – Magic Milence NE 15,00 p.Bešta 
124 ST Smrk - Tady a teď Sokol.stadion, KT NE 16,15 AFK Geroj 
POZOR !!! Zm ěna delegace rozhodčího. 
 

3.liga  
 
13.kolo ---- 28.-29.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
177 Divadlo snů - Rychlá rota Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Bukvy Tokio 
178 Mušlák team - Bukvy Tokio Sokol.stadion, KT NE 14,00 Rychlá rota 
179 Černý uhlí – Veterans Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 PS Křeč 
180 Formanka Rozvoj - PS Křeč Pod Vodojemem,KT SO   9,00 Divadlo snů 

 
 



 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


